[image: ]

О выделении средств на строительство спортивного комплекса
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 1999 года N 1810
[bookmark: z0]

      В целях реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 1999 года N 161 P990161_ "О развитии города Астаны в 1999 году" и своевременной сдачи первой очереди спортивного комплекса Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном порядке:

      выделить Министерству внутренних дел Республики Казахстан для финансирования строительства спортивного комплекса 30 (тридцать) млн. тенге за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды;

      обеспечить контроль за целевым использованием выделяемых средств.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14